
Dodatek č. 3
ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 21.06.2006

uzavřená mezi:

1. ELEKTROWIN a.s.
se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ: 140 00 
IČ: 272 57 843
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027 
DIČ: CZ 272 57 843
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: o s o b n í údaj 
jednající (zastoupená) Ing. Romanem Tvrzníkem, předsedou představenstva 
(dále jen ELEKTROWIN a.s. nebo provozovatel kolektivního systému) 
na jedné smluvní straně

a

2. Město Krnov
se sídlem Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov 
IČ :00296139
bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov, č.ú. o s o b n í údaj 
jednající (zastoupená) Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
(dále jen obec nebo místo zpětného odběru) 
na druhé smluvní straně

Městský úřad Krnov
Doručeno: 18.01.2021 08:19: 
KRNOOISM-3757/2021
listy: 1 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

I.

Shora uvedené smluvní strany se tímto dohodly na následujících změnách Smlouvy o zajištění zpětného 
odběru elektrozařízení ze dne 21.06.2006:

1. ČI II. nově zní:
Předmětem této smlouvy je zajištění zpětného odběru elektrozařízení blíže specifikovaném přílohou č. 
2 této smlouvy na sběrném dvoře/sběrném místě obce, a to v souladu s ustanovením § 38 odst. 6 
zákona o odpadech využitím systému sběru a třídění komunálních odpadů stanoveného obcí (dále jen 
zpětný odběr elektrozařízení).

2. ČI. III., odst. 1, písm. c) nově zní:
c) zajistit viditelné označení sběrného dvora, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, informační 

tabulí s označením „Místo zpětného odběru elektrozařízení." Informační tabuli zajistí na své 
náklady provozovatel kolektivního systému.,

3. ČI. IV. odst. 1, písm. a) nově zní:
a) dodat na své náklady na místo zpětného odběru elektrozařízení na sběrném dvoře/sběrném 

místě, uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy, informační tabuli s označením „Místo zpětného 
odběru elektrozařízení", a to do jednoho měsíce od podpisu této smlouvy,



4. ČI. V, odst. 1 nově zní:
1. Sběrný dvůr/sběrné místo jako místo zpětného odběru elektrozařízení musí být vybaveno tak, 

aby splňovalo technické a bezpečnostní požadavky, stanovené příslušnými právními předpisy 
pro sběrná místa sloužící i k odběru a skladování elektrozařízení s obsahem nebezpečných 
látek.

5. ČI. V. odst. 2 nově zní:
2. Sběrný dvůr, který je místem zpětného odběru podle této smlouvy, musí být označen 

informační tabulí „Místo zpětného odběru elektrozařízení" a vývěskou o provozní době místa 
zpětného odběru elektrozařízení s tím, že toto označení místa zpětného odběru a vyznačení 
jeho provozní doby musí být čitelné z veřejně přístupných míst.

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy o zajištění zpětného odběru uzavřené dne 21.06.2006 zůstávají výše 
uvedenými změnami nedotčena.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve 
však 1.1. 2018.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních pro každou smluvní stranu po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pozorně přečetly, souhlasí s celým jejím 
obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 24.11. 2017 

za provozovatele kolektivního systému:

L .
osobní údaj

Ing. Roman Tvrzník 
předseda představenstva 
ELEKTROWIN a.s.

V Krnově dne


